
 

  

6 niedziela wielkanocna  -  10 maja 

 

  700- w 1 rocznicę ślubu Marty i Dominika Król oraz w 50 rocznicę urodzin Marty – z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski.  

 

  830- za śp.++ rodziców Jana i Janinę Szurgot, za śp.++ siostrę Izabelę i brata Józefa,                          

za dusze w czyśćcu  cierpiące, zawierzając je Miłosierdziu Bożemu prosimy o udział                 
w Chwale Zbawionych. 

 

1000- 1.  za śp.+ żonę, matkę i babcię Jadwigę Cichocką w 11 rocznicę śmierci, prosząc                        

o udział w Chwale Zmartwychwstania.  
 2.  w intencji Pielgrzymów, zawierzając Opatrzności Bożej ich podróż, prosząc                              

o spokojny przebieg pielgrzymki i o szczęśliwy powrót. Matko Dobrej Drogi prowadź 

ich! 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących: 
 

 *  w intencji Beaty Willing z okazji kolejnej rocznicy urodzin, uwielbiając Boga                                     
i dziękując za przeżyte lata, prosimy o potrzebne Światło Ducha Świętego i zdrowie                           

dla Jubilatki i dla tych wszystkich, którzy są bliscy jej sercu. 
 

 *  w 70 rocznicę urodzin Tadeusza i w 48 rocznicę ślubu Zdzisławy i Tadeusza,                           

dziękując Bogu za wszelkie dobro przeżytych lat, prosząc o zdrowie, dalszą opiekę 
Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo dla Jubilatów i ich rodziny. 

 

 *  w 78 rocznicę urodzin Władysławy, z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą 

o zdrowie, opiekę Matki Bożej i o błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki                                 
i jej rodziny. 

 

 *  z okazji 92 rocznicy urodzin Jana, składając modlitwę dziękczynną za dobro lat                 

minionych, prosimy o potrzebne siły i zdrowie na dalsze lata dla Jubilata i całej jego 
rodziny.  

 

 *  o dar zdrowia dla męża Jacka oraz o błogosławieństwo Boga dla całej rodziny,                      

prosząc aby wzrastała w miłości każdego dnia, a Duch Święty ją prowadził i umacniał. 
 

1500- w 1 rocznicę śmierci ukochanego męża i ojca Jana Ozga oraz za śp.++ rodziców z obu 
stron prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.++ bibliotekarzy: Krystynę Gatner, Andrzeja Skoczka, Tadeusza Nocoń i Justynę                                     
Tokarską - prosząc dla nich o radość życia w szczęśliwości wiecznej.  

 

poniedziałek  -  11 maja 
 

630- za śp.+ Mariana Marciniak, ++ Barbarę i Stanisława Woźniak, za ++ z rodziny i z pokrewień-
stwa z obu stron i dusze czyśćcowe.   

 

800- przez wstawiennictwo Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za otrzymane łaski                  
i z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę oraz w pewnej intencji.  

 

1800- msza św. zbiorowa za Zmarłych i za śp.+ zelatorkę 2 Róży Różańcowej Władysławę Kwoka. 
 

1835- nabożeństwo majowe                                

 

wtorek  -  12 maja 
 

630- z podziękowaniem lekarzom i personelowi medycznemu Instytutu Wojskowego w Warszawie za 
leczenie i pomoc w odzyskaniu sił i zdrowia.    

 

800- za śp.++ siostrzeńca Pawła, jego ojca Marcina Skrońskich i za wszystkich ++ z rodziny                            
Skrońskich prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 

 

1800- za śp.+ męża Kazimierza Pyżalskiego, za śp.++ rodziców z obu stron, za śp.+ brata Wojciecha 
oraz za ++ z pokrewieństwa. 

 

1835- nabożeństwo majowe 



 

środa  -  13 maja 

 

630- intencja wolna    
 

800- za śp.+ tatę Andrzeja Wieczorek w 3 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale Zmartwych-
wstania.   

 

1800- w 90 rocznicę urodzin mamy Krystyny z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą                                 
o zdrowie, opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki i całej                    
rodziny.                               

 

1835- nabożeństwo majowe                                
 

czwartek  -  14 maja -  św. Macieja Apostoła 

 

630- za śp.+ Annę Ziemblicką o radość Nieba proszą rodziny Ziemblickich i Grobelnych z Wrocławia.  
 

800- za śp.+ Barbarę Halemba – o radość udziału w Chwale Zbawionych prosi Bractwo Szkaplerza 

Świętego.   
 

1800-  w intencji syna Filipa z okazji 19 urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą                        

o zdrowie, błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego oraz o pomyślne zdanie egzaminów 
dojrzałości i o Boże błogosławieństwo przy podejmowaniu decyzji dotyczących przyszłości.                              

 

1835- nabożeństwo majowe                                

 

piątek  -  15 maja 
 

630- intencja wolna    
 

800- za śp.++ rodziców Małgorzatę i Józefa, za śp.+ siostrę Krystynę, za ++ teściów Annę i Piotra.  
 

1600- udzielanie Sakramentu Chrztu świętego. 
 

1800- za śp.+ księdza Edwarda Domańskiego w rocznicę śmierci – obdarz go Panie udziałem w Gronie 
świętych kapłanów.                                

 

1835- nabożeństwo majowe – nowenna do Ducha Świętego                                

 

sobota  -  16 maja – św. Andrzeja Boboli męczennika, patrona Polski 

 

630- z podziękowaniem za opiekę Matki Najświętszej i Anioła Stróża i powrót do zdrowia i z prośbą 
o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zenobii i dla całej rodziny.   

 

800- za śp.++ rodziców Marię i Jana, za śp.+ brata Zbigniewa Matwijów, za śp.++ męża Henryka 
Stępień, siostrzeńca Damiana i Mieczysława Krajewskich. Bądź Panie ich wieczna nagrodą;   

 

 

1725- nabożeństwo majowe – nowenna do Ducha Świętego 
 

1800- za śp.+ syna Patrycjusza Szarlej w 6 rocznicę śmierci, za śp.+ żonę Monikę Szarlej i całe zmarłe 
pokrewieństwo Szarlej, Jeliczek, Jurczyk, Majzner i Adler. 

 

uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego 
niedziela  -  17 maja 

 

  700- za śp.+ ojca i dziadka Jana Nowak w 18 rocznicę śmierci oraz za ++ rodziców i rodzeństwo – 
bądź Panie ich wieczną nagrodą.  

 

  830- za śp.++ rodziców Janinę i Wojciecha Gaweł, za śp.++ braci Konrada i Jana, za śp.++ bratowe 
Wiesławę i Aniele i za śp.+ ciocię Rozalię. 

 

1000- w 2 rocznicę śmierci za śp.+ mamę Matyldę Urbaniak i za śp.++ z rodziny. 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

 

1500- za śp.+ męża Adama Rawskiego w 5 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców Mariannę i Włady-
sława prosząc o radość udziału w Chwale Zbawionych.  

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ męża, ojca Stanisława Korzeniak w 5 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale Nieba. 
Za śp.++ rodziców Teodorę i Jana Korzeniak, Marię i Józefa Kolibaba i wszystkich ++ z pokre-
wieństwa Korzeniak i Kolibaba . 

 

 

 


